PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Бирюч
31 июля 2020 года                                                                                   №60/515-3
О приостановлении полномочий члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №725 с правом решающего голоса Ю.Т. Яркового

В соответствии с пунктом 7 части 1, частью 7 статьи 33 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановлений

Избирательной  комиссии  Белгородской   области   от   22 июля 2020  года  № 133/1193-6 «О заверении единого списка кандидатов в  депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва, выдвинутых  избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по единому избирательному округу», избирательной комиссии муниципального образования муниципального  района «Красногвардейский район» с полномочиями окружной избирательной комиссии от 31 июля 2020 года №60/514-3 «О регистрации Яркового Юрия Тимофеевича кандидатом в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва по Красногвардейскому одномандатному избирательному округу № 16», избирательная комиссия муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:
1. Приостановить полномочия члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №725 с правом решающего голоса Яркового Юрия Тимофеевича на период подготовки и проведения выборов депутатов Белгородской областной Думы седьмого созыва.
2. Направить настоящее постановление в участковую комиссию избирательного участка, участка референдума №725.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Красногвардейский район» в разделе «Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красногвардейский район» О.А. Нефедову.

Председатель ИКМО
Красногвардейского района                                                        В.И. Богунова
Секретарь ИКМО
Красногвардейского района                                                       О.А. Нефедова